泉师院美综[2010]18号

关于公布泉州师院美术与设计学院2010届毕业创作汇报展优秀作品名单的通知
各单位：

2010年5月25日至6月5日由我院主办的主题为“东海扬帆”的泉州师院美术与设计学院2010届毕业创作汇报展在各专业（方向）师生的大力支持和积极参与下，顺利落下帷幕。经过我院评委会的认真评选，共评选出优秀作品48幅，这些作品将被泉州师范学院收藏，并由学校发给收藏证书。现将获奖名单予以公布。。

附：泉州师院美术与设计学院2010届毕业创作汇报展优秀作品名单
                         泉州师院美术与设计学院

                              二○一○年六月五日
主题词：毕业创作  优秀作品  获奖  通知

抄送：教务处、学生处、科研处、林副校长、存档（2）
美术与设计学院办公室              2010年6月5日印发